3M8515 RESPIRADOR DESECHABLE 
PARA PARTICULAS N95 MOD 

8515.cajita con 10 
piezasAGROEXPORT 

URUAPAN-SEGUBAJIO - FOLIO4698

$68.45 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 
109.52

$684.50

Subtotal: $684.50

Descuentos:

$109.52IVA:

Total: $794.02

Total con letra:
setecientos noventa y cuatro Pesos 02/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: CC555F84-C1DF-420E-8E97-047C41C7DB95

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: